[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЧАВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВАРМАР РАЙОНĚ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРАБОСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.08.2020 г. № 37

Деревня Арабоси

	АРАПУ+  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

 20.08.2020 =. 37 №

Арапу=  ялě

О предоставлении земельного

участка в аренду  Главе КФХ

«Петров Евгений Николаевич»
        Руководствуясь ст. 34 Земельного Кодекса Российской Федерации и п.5.1 ст. 10 Федерального Закона от 24 июля 2002 г. №101 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»  и на основании заявления Главы КФХ «Петров Евгений Николаевич»
Администрация Арабосинского  сельского поселения Урмарского района

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Предоставить в аренду Главе КФХ «Петров Евгений Николаевич»
земельный участок из категории земель сельскохозяйственного назначения, общей площадью 691600 кв. м. с кадастровым номером 21:19:160801:531, местоположение: Чувашская Республика – Чувашия, р-н Урмарский, с/пос. Арабосинское, вид разрешенного использования – для  сельскохозяйственного производства, сроком на 10 лет, в границах, указанных в кадастровом плане земельного участка, прилагаемом к настоящему постановлению.

       2. Заместителю главы  администрации Арабосинского сельского поселения Урмарского района подготовить договор аренды земельного участка с Главой КФХ «Петров Евгений Николаевич».

       3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на себя.

Глава Арабосинского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                                                А.Г.Агеев